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
CONSULTE FORMA DE PAGO!

VENDIDO

VENDIDO VENDIDO

VENDIDO VENDIDO

VENDIDO 36 CUOTAS36 CUOTAS
LOTES DESDE LOTES DESDE 

U$S 28.000U$S 28.000

Exitosa implementación 
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en caminos rurales
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VENDIDOVENDIDO

VENDIDO

FINANCIACION
HASTA EN

24 CUOTAS

LOTES DESDE U$S 18.000

CAMPOS
10.- DUDIGNAC: 100 Has. GANADERAS 
SOBRE RUTA  N°65. U$S 3.000/H.-

20.- DUDIGNAC. 230 HECTAREAS. MIX-
TO. U$S 5.500/H. VENDIDO.

75.- 50 HAS. LA NIÑA. 80% AGRÍCOLA.- 
U$S8.500 HA.- *

91.- 20 HAS. A METROS DE RUTA 5. 
IDEAL PARA LOTEO. CONSULTE.*

128.- 70 HAS SOBRE RUTA. AGRÍCO-
LAS. U$S15.000 HA. *

130.- 30 HAS AGRÍCOLAS. CARLOS 
CASARES. CONSULTE.-*

132.- 280 HAS AGRÍCOLAS. EL TEJAR. 
U$S 10.000.- *

133.- 24 HAS. AGRICOLAS. SO-
BRE AVENIDA AGUSTÍN ÁLVAREZ. 
U$S12.000 ha.* VENDIDO.-

CONSULTE POR OTROS CAMPOS AG-
RICOLAS EN LA ZONA.

CASAS EN VENTA
153.- CASA. MITRE Y ENTRE RIOS. 
Garaje para dos autos. Cocina comedor. 
Living comedor. Tres dormitorios. Dos 
baños. Sala de juegos. Quincho con par-
rilla y baño. Lavadero. Patio. Toma dpto. 
en parte de pago. CONSULTE.-

162.- CASA. RIO BERMEJO E/ SAN 
MARTIN Y SALTA. Garaje. Cocina come-
dor. Living comedor. Tres dormitorios con 
placard. Dos baños. Lavadero. Pileta. Pa-
tio. U$S135.000.-

180.- DUPLEX. ALSINA Y RIO BER-
MEJO. Cochera. Cocina comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Patio chico. U$S 
40.000.- Apto crédito Hipotecario.-

188.- CASA. SALTA Y SANTA FE. Gara-
je. Cocina comedor. Living. Dos dormito-
rios. Baño. Lavadero. Patio chico. U$S 
75.000.- 

194.- CASA. SANTA FE Y URQUIZA. 
Garaje. Cocina. Comedor diario. Living. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 
Galpón. Pileta. U$S80.000.-

208.- CASA. TUCUMAN Y SANTA FE. 
Garaje pasante. Cocina comedor. Living. 
Tres dormitorios. Dos baños. Lavadero. 
Quincho con parrilla. Patio. U$S 90.000.-

211.- CASA. AVELLANEDA Y ROCA. 
Garaje. Cocina. Living comedor. Tres dor-
mitorios. Baño. Lavadero. Patio. Parilla. 
U$S 75.000.-

213.- RAMON N. PORATTI Y LEVALLE. 
Cochera. Cocina comedor. Living. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio con 
parrilla. U$S 62.000.-

214.- CASA. RIO NEGRO Y LEVALLE. 
Garaje. Cocina. Living comedor. Tres 
dormitorios. Dos baños. Lavadero. Patio. 
U$S 100.000.- 

220.- CASA. GARMENDIA Y ROBBIO. 
Sobre lote de 13 x 35. Garaje. Cocina 
comedor. Living. Tres dormitorios. Vesti-
dor. Dos baños. Patio.  U$S100.000.-

223.- CASA. Av. MITRE Y VIEGAS. Lote 
de 11 x 34. Garaje. Cocina. Comedor 
diario. Living. Escritorio. 4 dormitorios. 
4 baños. Lavadero. Deposito. Galería 
semicubierta. U$S 150.000.- 

224.- CASA. URQUIZA Y BALCARCE. 
Garaje para dos autos. Cocina. Come-
dor diario. Living. Tres dormitorios. Dos 
baños. Quincho con baño y parrilla. La-
vadero. Dormitorio de servicio. Patio. 
U$S120.000.-

229.- CASA A TERMINAR. RIO NEGRO Y 
BLAS PARERA. Lote de 20 x 30 mts. P/B. 
Cocina comedor. Living comedor. Baño. 
P/A a terminar. Tres dormitorios. Baño. 
Galpón de 10 x 10 mts. U$S70.000.-

230.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y CHA-
CABUCO. Lote de 24 x 36.60 mts. Garaje 
para dos autos. Cocina. Living comedor. 
Tres dormitorios. Tres baños. Escritorio. 
Lavadero. Galería semicubierta con par-
rilla. Pileta de 10 x 5 mts. U$S 230.000.-

236.- CASA. SANTA FE E/ SARMIENTO 
Y URQUIZA. Cochera. Living comedor. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Patio. U$S 85.000.-

237.- CASA. TUCUMÁN Y LAGOS. Ga-
raje. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Parrilla. U$S 75.000.-

253.- CASA. GARMENDIA Y CORRI-
ENTES. Garaje para tres autos. Cocina 
comedor. Living comedor c/ estufa hogar. 
Tres dormitorios. Dos baños. Lavadero. 
Quincho c/ parrilla. Patio. Pileta natación. 
U$S 150.000.-

256.- CASA. RIO BERMEJO E/ SALTA Y 

R. N. PORATTI. Garaje para dos autos. 
Living. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio c/ parrilla. U$S 
70.000.- 

257.- CASA. EL PROVINCIAL. ACCS. V. 
FOURNIER Y LOS AROMOS. Sobre lote 
de 23 x 38 mts. Living. Cocina comedor. 
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
INMEJORABLE UBICACIÓN, EDIFICA-
CION Y ESTADO. FRENTE AL MAR. 
U$S60.000.-

51.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. JUN-
CAL Y UGARTECHE. (JARDIN BOTAN-
ICO) 9no piso. Frente. Cocina amplia. 
Living comedor c/ balcón. Dos dormito-
rios. Baño completo. Lavadero. 65,69 m2. 
U$S153.000.-

LOCALES EN VENTA
260.- LOCAL. LIBERTAD E/ LA RIOJA Y 
CAVALLARI. De 6 x 4 mts. Con baño y 
cocina. U$S 66.000.-

261.- LOCAL. AVENIDA MITRE Y ROB-
BIO. 80 metros cuadrados. Con cocina y 
baño. U$S150.000.-

269.- LOCAL. ROBBIO ENTRE LA RI-
OJA Y AV. MITRE. 4.30 x 12.50 mts con 
oficina, depósito, cocina y baño. PLAN-
TA ALTA: Dos oficinas de 4.30 x 3.35 
mts. Baño. Matera. Patio terraza. U$S 
110.000.-

226.- LOCAL. LA RIOJA Y SANTIAGO 
DEL ESTERO. 50 m2 con baño. Ex-
celente ubicación. U$S 60.000.-

1611.- LOCAL. Av. MITRE Y CORRIEN-
TES. 500 metros cuadrados cubiertos. 
Compuesto de salón de exposición, ofi-
cinas, dos baños, cocina.-U$S270.000.-*

LOTES                      
1.- LOTE. RIO PARANA Y A. PALACIOS. 
25 x 55 mts. Servicio de Luz y Gas. ZONA 
DE QUINTAS. U$S 32.000.-

3.-LOTE. URQUIZA Y BALCARCE. (ES-
QUINA). 30 X 26 mts. CONSULTE.

74.- LOTE. Sobre RUTA 65. 40 X 120 mts. 
U$S 50.000. Entrega 40% y Resto Finan-
ciado en 6 meses.

78.- LOTE. VEDIA Y SARMIENTO. 8 X 
23 mts. Todos los servicios. U$S 55.000.      

82.- LOTE. EN EL PROVINCIAL. 50 X 50 
mts. Servicio de luz. U$S25.000.- VEN-
DIDO

83.- LOTE. MARIANO MORENO Y 
FRENCH. 10 X 25 mts.- Servicio de luz, 
gas, agua corriente. U$S9.0000.-   

84.- LOTE. ENTRE RIOS Y ORMAE-
CHEA. 20 X 30 mts. Servicio de luz y gas. 
U$S 32.000.-      

88. LOTE. JUAN XXIII Y SALTA. 12 X 
37,30MTS. U$S 25.000.-

89.- LOTE. SALTA Y JUAN XXIII. 12 X 
41,00 MTS. U$S25.000.-

90.- LOTE.- SALTA Y JUAN XXIII. 12 X 30 
MTS. U$S 20.000.-

91.- LOTE.- OHIGGINS Y SALTA. ESQUI-
NA. 13 X 30 MTS. U$S24.000.-

102.- LOTE. OHIGGINS Y RIO NEGRO. 
12 X 43. Todos los servicios. U$S 32.000.-

103.- LOTE EN RUTA N 65 Y MARIANO 
MORENO.  50 x 180 mts. U$S 65.000.-

107. LOTE. GRANADA Y  QUINQUELA 
MARTIN 40 X40 MTS. U$S 40.000.- 
VENDIDO

112.- LOTE. A. ALVAREZ E/ RIO PARA-
NA Y FREYRE. De 10 x 33 mts. Todos los 
servicios. Casa a demoler. U$S 32.000.-

115.- LOTE. A. ALVAREZ Y CAVALLARI. 
De 13.30 x 35 mts. U$S 75.000.-

116.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA.  
15.40 x 32.80 mts. Cuenta con bomba 
sumergible, alambrado perimetral olímpi-
co y portón. Servicio de luz. U$S 30.000.-

117.- LOTE C/ PILETA. LA RIOJA Y 
CHICLANA. De 15 x 43 mts. Pileta de 
9.25 x 4.25 x 1.50 mts. Equipo Vulcano 
con Skimer, barre fondo, desagote y tres 
chorros. Bomba sumergible de 7.000 
litros. Alambrado perimetral olímpico. 
U$S47.000.-

118.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA. De 
15.40 x 32.80 mts. Servicio de luz. U$S 
23.000.-

119.- DOS (2) LOTES. AV. PTE. PERON 
Y QUINQUELA MARTIN. De 30 x 43 mts. 
Servicio de luz. U$S 35.000.- c/u.

120.- DOS (2) LOTES. QUINQUELA 
MARTIN Y Dr. WEST. De 30 x 43 mts. 
Servicio de luz. U$S 35.000.- c/u.

121.- LOTE. SAN MARTIN Y LINIERS 
(ESQUINA). 15 X 43 mts. Servicio de Luz. 
U$S 35.000.-

125.- LOTE. AV. URQUIZA Y LAGOS. De 
10  x 20 mts. Todos los servicios. U$S 
35.000.-

127.- SEIS (6) LOTES. MARIA T. DE 
CALCUTA E/ SAN MARTIN Y SALTA. De 
20.25 x 40.25 mts. Servicio de Luz. U$S 
23.000.- C/U 

128.- LOTE. RIO PARANA Y MARIA 
TERESA DE CALCUTA. 22 x 40 mts. 
Servicio de luz y gas. Tapialado. Portón 
corredizo. Bomba de agua. Dos galpones. 
200 m2 de hormigón h21. Pérgola. U$S 
40.000.- 

129.- LOTE. GRANADA Y ORMAECHEA. 
30 x 43 mts. U$S 35.000.- VENDIDO

130.- LOTE. QUINQUELA MARTIN Y 
ECHEVERRIA. De 30 x 43 mts. Servicio 
de luz y gas. Alambrado. U$S 40.000.- 
VENDIDO

133.-LOTE. ZONA DE QUINTAS RO-
TONDA. 15 X 43M. MUY BUENO. U$S 
55.000.- *

154.-LOTE 1 HAS. SOBRE RUTA 5. 
CONSULTE-*

249.- 3 LOTES DE 1200 M2. PARQUE 
INDUSTRIAL. U$S50.000 C/U*

250.- EXCELENTE LOTE DE 22 HA. A 
200 METROS DE RUTA 5. IDEAL PARA 
DESARROLLO INMOBILIARIO. CON-
SULTE.*

275.- LOTE. 1 HA. SOBRE RIO NEGRO. 
FRENTE AL CAMPO DE GOLF. U$S 
110.000.*

304.- 5 LOTES TUCUMAN Y SARGEN-
TO CABRAL DE 12 X 38 Y 12 X 30 MTS. 
CONSULTE.-*

323.- LOTE. CHACABUCO Y SARMIEN-
TO. 12 x 43.30.-CONSULTE.-*

330.- LOTE (EL PROVINCIAL). LOS ALA-
MOS Y LOS LIRIOS. 12,55 x 35,00 MET-
ROS. U$S15.000.-*

332.- LOTE. R. N. PORATI Y ALBERTI. 
22 X 43,30 METROS U$S23.000.-* VEN-
DIDO

333.- LOTE. RIOBAMBA E| ALSINA Y 
AVELLANEDA. 15 X 43.30 METROS 
U$S25.000. (TOMA VEHICULO EN PAR-
TE DE PAGO)

334.- LOTE. MATHEU Y BELGRANO. De 
12 x 43 mts. Servicio de luz y gas. U$S 
15.000.- VENDIDO. 

335.- LOTE. TOMAS COSENTINO Y 
AVELLANEDA. De 20 x 20 mts Todos los 
servicios. U$S 40.000.- 

337.- LOTE. 3 ½ HA. SOBRE EL AC-
CESO A FRENCH. U$S45.000.- EX-
CELENTE OPORTUNIDAD!!

338.- LOTE. SAN MARTIN Y ALBERTI. 
De 12.50 x 31 mts. Servicio de luz y gas. 
U$S40.000.- 

340.- DOS (2) LOTES. SOBRE ACCESO 
EL PROVINCIAL DE 20 X 20 mts. Servi-
cio de luz y gas. U$S12.000.- C/U.

341.- LOTE. EVA PERON Y BALCARCE. 
12 X 43,30. U$S27.000.-

342. LOTE. BALCARCE Y EVA PERON. 
12 X 43,30.  U$S24.000.-

GALPONES
6.- CORRIENTES Y COMPAIRE. Galpón 
de 200 m2 con oficina y baño sobre lote 
de 10 x 43 mts. DPTO ANEXO: Coci-

na comedor. Un dormitorio. Baño. U$S 
80.000.-

9.- MENDOZA E/ CAVALLARI  Y 
TUCUMAN. De 10 x 31.50 mts. Todos los 
servicios. U$S 85.000.-

241.- AG. ALVAREZ Y GARMENDIA. 
5 HAS. 8.000 M2 CUBIERTOS. EX-
CELENTE PLANTA FABRIL.*

242.- SOBRE AVENIDA MITRE 300 M2. 
SOBRE LOTE DE 10 X 43. U$S150.000.-
*

243.- GALPON SOBRE RUTA Nº5 300 
M2. SOBRE ESQUINA, SUPERFICIE 
TOTAL 1500 M. EXCELENTE UBI-
CACIÓN U$S 320.000.-*

QUINTAS
20.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y ACCE-
SO PRIMERA JUNTA. 10 ½  Hectáreas. 
Garaje. Cocina comedor. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Pileta. 
U$S 270.000.- 

21.- CASA QUINTA. RIO PARANA Y 
JUAN XXIII. Lote de 20 x 100 mts. Co-
cina. Living comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Quincho con parrilla, dos dormito-
rios y baño. Pileta de natación de material 
y pileta de fibra chica. U$S130.000.- 

24.- CASA QUINTA. A. ARGENTINA Y 
URQUIZA. 2 HA. Garaje. Living come-
dor. Cocina. Dos dormitorios. Dos baños. 
Galeria semicubierta. c/ parrilla. Pileta. 
Excelente arboleda. U$S 140.000.-

26.- CASA QUINTA. ROSAS Y SALTA. 
Cochera semicubierta para dos autos. 
Living comedor. Cocina. Tres dormitorios. 
Dos baños. Lavadero. Quincho con parril-
la. Pileta de natación. U$S 140.000.-

28.- CASA QUINTA. RUTA N° 65 Y FREY-
RE. Living, comedor, cocina. Tres dormi-
torios. Vestidor. Dos baños. Patio de luz. 
Quincho c/ parrilla, cocina, living, come-
dor. Lavadero. Galería semicubierta. 
Pileta de natación. Parque con excelente 
arboleda. Sobre lote de 50 x 100 mts. 
U$S 260.000.-

136.-QUINTA. SOBRE ACCESO AL 
PROVINCIAL. Sobre lote de 50 X 50 
metros. Con pileta de natación. Quincho 
abierto. Baño. Cocina. Buena plantación. 
U$S75.000.-*

137.- QUINTA. MITRE Y VIEGAS. Living 
comedor. Cocina. Escritorio. Cuatro dor-
mitorios. Tres baños. Cochera cubierta. 
Elevador. Patio. U$S150.000.-

140.- QUINTA. FRENCH. 2 HA. Living, 
cocina, comedor. Tres dormitorios, dos c/ 
vestidor. Tres baños. Lavadero. Baulera. 
Galería semicubierta c/ parrilla. Pileta. 
Establos. Parque. U$S 200.000.-

142.- QUINTA. SEGUNDO TORLASCO 
Y AV. MITRE. Sobre lote de 50 x 55 mts. 
Dos (2) CASAS de 65 m2 cada una. Coci-
na. Living comedor. Un dormitorio. Baño. 
Pileta. Quincho c/ dormitorio y baño. Ser-
vicio de luz y gas. U$S 160.000.-

143.-QUINTA. LEONISMO ARGENTINO 
Y SALTA. Sobre lote de 22 x 40.50 mts. 
Monoambiente amplio. Cocina. Baño 
completo. Garaje. U$S 65.000.- VENDI-
DA.

144.- CASA QUINTA EN EL PROVIN-
CIAL. LOTE DE 25 x 50. ZONA QUINTAS. 
CABAÑA DE TRONCO. Alambrado olím-
pico. Portón. Pileta de 9 x 5 mts c/ playa 
húmeda y bomba sumergible. Quincho 
con parrilla. U$S60.000.- 

145.- CASA QUINTA. RAMON N. PO-
RATTI Y JUAN B. JUSTO. LOTE DE 20 
X 60. Pileta de natación de 8x4. Quincho 
de paja con baño y parrilla. Casa con 
cocina comedor, dos dormitorios y baño. 
U$S55.000.- VENDIDA

146.- CASA QUINTA. SEGUNDO TOR-
LASCO Y RIO PARANA. Sobre lote de 35 
x 55 mts. Cocina comedor. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Garaje. Quin-
cho con parrilla, cocina, baño. Pileta de 9 
x 4 mts. Galpón de guardado. Servicio de 
luz y gas. U$S 180.000.-

147.- CASA QUINTA EN EL PROVIN-
CIAL. LAS VIOLETAS Y LOS JACA-
RANDA. Sobre lote de 12 x 30 mts. 
Galpón con baño. Pileta de material. U$S 
30.000.- 

148.- CASA QUINTA EN EL PROVIN-
CIAL. ZONA QUINTAS. Sobre lote de 
50x50.CABAÑA CANADIENSE. Dos dor-
mitorios. Baño completo. Cocina Come-
dor. Galería Semi-cubierta. Parqueada. 
Pozo de agua y bomba. U$S55.000. 
VENDIDA.   

02317 - 523112 / 433112

1724.- CASA. LA RIOJA Y ALBERDI. Co-
chera cubierta. Cocina. Living comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio. U$S 45.000 
VENDIDA.

1725.- CASA. AV. GARMENDIA Y A. AITA. 
Garaje con parrilla. Cocina con lavadero 
incorporado. Amplio Living Comedor. Dos 
dormitorios. Ante baño y baño completo. 
Patio con pileta de material. U$S 120.000.

1726.- CASA. SARMIENTO E/ LIBER-
TAD Y ROBBIO. Cochera. Cocina come-
dor. Living comedor. Dos dormitorios con 
placard. Baño. Quincho de 10 x 5 mts 
con parrilla. Sobre lote de 10 x 43 mts. 
U$S83.000.-

1727.- CASA. SARMIENTO E/ AV. VEDIA 
Y LIBERTAD. Cochera. Living. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Patio 
con parrilla. U$S75.000.-

1728.- CASA. J. V. GONZALEZ E/ AVEL-
LANEDA Y ALSINA. Garaje. Living, coci-
na, comedor, Tres dormitorios. Baño. Patio 
chico con parrilla. Quincho. U$S35.000.- 

DEPARTAMENTOS
39.- DPTO. IRIGOYEN Y GARDEL. Co-
cina comedor. Un dormitorio con placard. 
Baño. Balcón. Excelente estado. U$S 
28.000.-

41.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
FRENTE. Cochera. Cocina comedor. Un 
dormitorio con placard. Baño. Balcón. Eq-
uipados con cocina, calefón, bajomesadas 
y alacenas. U$S 35.000.- (Alquilado)

42.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
CONTRAFRENTE. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. Balcón. Equipados con 
cocina, calefón, bajomesadas y alacenas. 
U$S 32.000.- (Alquilado)

46.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
PLANTA BAJA. FRENTE. Cochera. Co-
cina. Living comedor. Dos dormitorios. 
Baño. U$S 45.000.- 

55.-DPTO. AV VEDIA Y AVELLANEDA. 
EDIFICIO MALBEC. 2° piso. Cocina. 
Comedor. Un dormitorio con placard. 
Baño. Balcon. Ascensor. Dos cocheras. 
U$S 40.000.- ALQUILADO.

57.- DPTO. MITRE Y CORRIENTES. EDI-
FICIO “EL SOL”. FRENTE. Cochera. Coci-
na con bajo mesa, alacena y barra. Living 
comedor con muebles a medida y aire 
acondicionado. Un dormitorio con placard 
y aire acondicionado. Baño completo. Dos 
balcones al frente. Calefaccion  central. 
U$S 72.000.-

64.- VENTA. DPTO. Av. VEDIA Y AVEL-
LANEDA. EDIFICIO MALBEC. 2° piso. 
Cochera. Living comedor. Cocina c/ la-
vadero. Dos dormitorios c/ placard. Baño. 
Dos balcones. U$S 85.000 – Permuta por 
casa en 9 de julio. 

65.-VENTA. DPTO. EDIFICIO RENOIR. 
H. IRIGOYEN Y CAVALLARI. Cochera. 
Cocina. Living comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Balcón. EL EDIFICIO CUENTA 
CON: Sum. Parrilla. Pileta de natación.. 
U$S100.000.-  

80.- DPTO. AV. A. ALVAREZ E/ SALTA 
Y R. N. PORATTI. Contra frente, Planta 
alta. Cochera descubierta. Living. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Un baño. U$S 
40.000.- Financiación 24 cuotas.

81.- DPTO. 25 DE MAYO E/ RIO PARANA 
Y FREYRE. Planta baja, frente. Cocina. 
Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Patio. U$S 48.000.- 

82.- DPTO. ENTRE RIOS Y CAVALLARI. 
2° piso, frente. Living. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Balcón. U$S 
40.000.- 

83.- DPTO A ESTRENAR. PERITO 
MORENO Y RIO URUGUAY. 1° Piso, 
frente. Living comedor. Cocina comedor. 
Un dormitorio. Baño. Balcón. 53 m2. Todo 
equipado. U$S 44.000.- 

84.- DPTO. AV. VEDIA E/ LA RIOJA Y 
AV. MITRE. Cocina comedor. Living. Dos 

dormitorios. Baño. Patio. Balcón al frente. 
U$S 70.000.-

85.- DPTO. CARLOS CASARES. AV. 9 DE 
JULIO E/ PASSERINI Y GUIDO. 1° Piso. 
Living comedor c/ estufa hogar. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Terraza. 
U$S 60.000.-

86.- DPTO. H. IRIGOYEN Y LA RIOJA. 
Cocina comedor. Living comedor. Dos 
dormitorios c/ placard. Baño. Lavadero. 
U$S70.000.-

176.- DPTO. PORATTI Y 25 DE MAYO. 
Garaje amplio para tres vehículos. Living 
comedor amplio de 10 x 4 aprox. Un dormi-
torio. Cocina. Baño. Patio.-U$S100.000.-*

190.- DEPTO. CAVALLARI Y JUAN XXIII. 
Planta alta. Al frente. Dos dormitorios. Liv-
ing comedor. Cocina. Baño. Balcón doble. 
Cochera. U$S29.000.-*

190.- DEPTO. LA RIOJA Y CHACABUCO. 
Un dormitorio. Living comedor. Cocina. 
Baño. Cochera. Patio. U$S32.000.-*

192.- DEPTO. N. ROBBIO ENTRE LA 
RIOJA Y MITRE. Interno. Dos dormito-
rios. Living comedor. Cocina. Baño. Patio. 
U$S43.000.-*

193.- DEPTO. CALLE 56 ENTRE 12 Y 13 
(LA PLATA). Dos dormitorios. Living come-
dor. Cocina. Baño. U$S67.000.-*

194.- DEPTO. CALLE 23 ENTRE 44 Y 45 
(LA PLATA). Cuarto piso. Contrafrente. Un 
dormitorio. Living comedor. Cocina. Baño. 
Balcón. U$S70.000.-*

195.- DEPTO. AVENIDA SAN MARTÍN Y 
ALBERTI. Planta alta. Contrafrente. Un 
dormitorio. Living comedor. Cocina. Baño. 
U$S27.000.-*

97.- 3 DPTOS MONOAMBIENTES. SAN 
JUAN Y RIO NEGRO. Planta alta, frente. 
Ambiente integral. Cocina. Baño. 28 m2. 
U$S 22.000.- C/U

98.- DPTO. SAN JUAN Y RIO NEGRO. 
Planta baja. Frente. Cochera. Living 
comedor. Cocina. Dos dormitorios. Baño. 
Patio. U$S 40.000.-

99.- DPTO. CORONEL GONZALEZ E/ 
AVELLANEDA Y ALSINA. Cochera descu-
bierta. Living, cocina, comedor. Un dormi-
torio. Baño. Patio. U$S 30.000.-

100.- EDISON Y AVELLANEDA. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. U$S 
26.000.-

101.-DPTO. MENDOZA Y COMPAIRE. 
Planta baja. Cocina comedor. Un dormito-
rio. Baño. Nuevo a estrenar. U$S25.000.-

102.- DPTO. LA RIOJA Y ALBERDI. Co-
chera descubierta. Living comedor. Co-
cina. Lavadero. Dos dormitorios. Baño 
completo. Patio. U$S 43.000.- VENDIDO.-

103.- DPTO. AV. A. ALVAREZ E/ SALTA 
Y R. N. PORATTI. Planta alta. Cochera. 
Living, cocina, comedor. Un dormitorio 
c/ placard. Baño completo. U$S 25.000.- 
VENDIDO.-

104.- DPTO. T. COSENTINO E/ LA RIOJA 
Y CAVALLARI. Planta alta. Cochera. Co-
cina comedor. Un dormitorio c/ placard. 
Baño completo. U$S24.000.- 

105.- DPTO. ROBBIO Y GARMENDIA. 
Planta baja. Cocina comedor. Un dormi-
torio. Baño completo. Patio. U$S 36.000.- 

DEPTOS Y CASAS 
EN BS. AS. Y OTRAS 

LOCALIDADES
7.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. 
RIOBAMBA Y TUCUMAN. (Balvanera) 
2do piso. Interno. 1 ambiente 28 m2. Baño 
completo. Cocina. U$S 53.000- (ALQUI-
LADO)

19.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. VEN-
EZUELA Y SARANDI . 4to piso. Contra-
frente. Cocina. Living comedor. Dos dor-
mitorios con placard. Baño. Lavadero. 57 
m2. U$S 110.000.-

20.-DPTO. LA PLATA. 64 e/ 8 y 9. Planta 
baja. Contrafrente. Cocina. Living come-
dor. Un dormitorio. Baño. Patio de 8 m2. 
U$S 78.000.- 

22.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. 
CONDE E/ ROOSEVELT Y RIVERA. ( Bel-
grano. B). Monoambiente. Cocina. Baño. 
Ambiente integral. 30 m2. U$S 80.000.- 

23.- DPTO. LA PLATA. 8 Y 47. Living 
comedor. Cocina con lavadero. Dos dor-
mitorios. Baño. Balcón a la calle. 70 m2. 
U$S 70.000.-

25.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. CUBA 
Y CONGRESO. (Belgrano).Contrafrente. 
Cocina. Living comedor. Un dormitorio. 
Baño. 38 m2. U$S 85.000.- VENDIDO.

26.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. CA-
BELLO Y RUGGIERI. (Palermo). Contra-
frente. Cocina. Living comedor. Un dormi-
torio. Baño. Lavadero. Luminoso. 34 m2 
U$S 87.000.- VENDIDO.

27.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. COR-
ONEL DIAZ Y ARENALES. (Palermo). 
Contrafrente. Cocina comedor. Dos dormi-
torios. Baño. Lavadero. Luminoso. 62 m2. 
U$S 135.000.- VENDIDO.

S28.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. 
PEÑA Y AGÜERO. (RECOLETA). Coci-
na. Living comedor. Un dormitorio. Baño. 
Lavadero. Luminoso. 33 m2. U$S 89.000.- 
VENDIDO. 

29.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. ORO 
Y GUEMES.  (Palermo) Monoambiente. 
Cocina. Baño. Ambiente integral. Balcón. 
33 m2. U$S 70.000.-

30.- DPTO EN MARTINEZ. ITALIA Y 
VELEZ SARSFIELD. Planta baja. Co-
chera. Living comedor. Cocina. Dos dormi-
torios. Baño. Patio. U$S 145.000.- Acepta 
permuta menor valor. 

31.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. BOU-
LOGNE SUR MER Y AV. CORDOBA. 
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